יתר המאסר יהיה על תנאי לשלוש שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה ממין העבירה בה הורשע.

נוסף לכך, ישלם הנאשם קנס בסך 4,000 ₪ או 3 חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 10 שיעורים חודשיים שווים, החל מיום 1.7.12.

זכות ערעור כדין.

דר' עודד מודריק 54678313
ניתן היום, כ"א סיון תשע"ב, 11 יוני 2012, בהעדר הצדדים.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)